PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

PORTARIA GP/SGP N. 904, DE 23 DE MAIO DE 2011

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE ADMINISTRATIVO
DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

CONVOCAR o MM. Juiz Lucas Vanucci Lins, Titular da Vara do

Trabalho de Nova Lima, para, no período de 14 de março a 12 de maio de
2011, atuar como membro da Comissão para elaboração de estudos sobre
Processo Eletrônico.

Belo Horizonte, 23 de maio de 2011.

CLEUBE DE FREITAS PEREIRA
Vice-Presidente Administrativo

(DEJT/TRT3 25/05/2011)